
UCHWAŁA NR 91/76/08 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 3 listopada 2008r. 

w sprawie zatwierdzenia wykazu uczniów objętych pomocą w ramach projektu 
„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie 
województwa kujawsko - pomorskiego" realizowanego w roku szkolnym 
2008/2009 w szkołach zawodowych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220,Nr62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 oraz z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218) w związku z § 6 ust. 5 Regulaminu przyznawania pomocy w ramach 
projektu „ Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie 
województwa kujawsko - pomorskiego" realizowanego w roku szkolnym 2008/2009 
w szkołach zawodowych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIX/83/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 sierpnia 
2008 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykonaniu uchwały Nr XIX/83/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
29 sierpnia 2008 r. w sprawie przyznawania pomocy w ramach projektu 
„ Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie 
województwa kujawsko - pomorskiego'* realizowanego w roku szkolnym 2008/2009 
zatwierdza się wykaz uczniów objętych pomocą w ramach w/w projektu. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

3. Andrzej Ramiau 

2. Benedykt Dudek 

™RADCA P AWNY 

1 - Barbar 
i 



3 ) 

Załącznik do uchwały nr 91/76/08 Zarządu Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 3 listopada 2008r. 

Lista zakwalifikowanych wniosków 

Lp Nazwisko i imię klasa /kierunek średnia ocen ocena z inf. ocena z zach. 
1 Gierszyński Karol II mechatronik 4,4 5 wzorowe 
2 Grzegorczyk Andrzej III mechatronik 4,18 4 wzorowe 
3 Grzegorczyk Michał II logistyk 4 4 bardzo dobra 
4 Łagowski Mateusz III mechatronik 3,82 5 wzorowe 
5 Boroch Krzysztof II mechatronik 3,6 4 wzorowe 
6 Wasilewski Mateusz II mechatronik 3,52 5 wzorowe 
7 Weis Mateusz II mechatronik 3,5 5 wzorowe 
8 Jachowska Ewa III ekonomista 3,35 5 dobre 
9 Zieliński Patryk III mechatronik 3,35 5 bardzo dobra 

10 Jurek Justyna II ekonomista 3,33 4 bardzo dobra 
11 Drążkowska Monika II logistyk 3,25 4 bardzo dobra 
12 Przybyło Damian II logistyk 3,2 5 bardzo dobra 
13 Szulecki Dominik II logistyk 3,1 5 dobre 
14 Szuberla Jakub II logistyk 3 5 dobre 
15 Jakielaszek Kamil II mechatronik 3 4 dobre 


